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dLab erhåller ordrar från fyra svenska elnätsbolag – 
totalt initialt ordervärde om cirka 2,15 MSEK
Dlaboratory Sweden AB (publ)  eller  har erhållit nya ordrar från Telge (”dLab” ”Bolaget”)
Energi, Ronneby Miljö & Teknik AB, Övik Energi AB och Tranås Energi AB. Affärerna omfattar 
leverans av Bolagets övervakningslösning för fördelningsstationer, inklusive hårdvara och 
installation, till ett totalt initialt ordervärde om cirka 1,9 MSEK. Härutöver tillkommer en 
sammanlagd årlig återkommande intäkt (ARR) om cirka 240 000 SEK. Samtliga ordrar 
kommer att slutlevereras och intäktsföras under 2026.

”Det är mycket glädjande att vi fortsätter att växa tillsammans med våra befintliga kunder 
samtidigt som vi välkomnar Tranås Energi som ny kund. Ordrarna visar på ett fortsatt 
förtroende för vår teknologi och vår leveransförmåga. Vi ser en fortsatt stabil efterfrågan på 

”, säger våra lösningar i takt med att elnätsbolagen intensifierar digitaliseringen av sina nät
Rickard Jacobson, VD Dlaboratory Sweden AB.

Telge Energi, Övik Energi AB och Ronneby Miljö & Teknik AB utökar sina befintliga installationer 
och fortsätter sina fastlagda planer att inför dLabs övervakning i hela nätet. Tranås Energi AB 
tillkommer som ny kund och beställer ett system inklusive installation. Ordrarna stärker dLabs 
närvaro på den svenska marknaden och bidrar utöver projektintäkter till en fortsatt ökning av 
Bolagets bas av återkommande intäkter.
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Om oss
Dlaboratory Sweden AB är en  som erbjuder en intelligent digital plattform som cleantech-grupp
skapar förutsättningar för energisektorn att bidra till framtidens hållbara samhälle. Genom 
intelligent analys av elnätet och förutsättningar för datadrivna beslut, skapas möjligheter till ett 
moderniserat arbetssätt och ett mer motståndskraftigt elnät. dLabs kommersiella verksamhet 
startade 2015 och bolaget har sitt säte i Lund. Bolagets aktie (DLAB) är föremål för handel på 
Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
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